
  

   UCHWAŁA Nr IX/xx/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 31 stycznia 2025 roku 

 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

 

    § 1. W uchwale Nr VIII/72/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu    

Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3. U Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 

9 816 818,29 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 4 999 000,00 zł,  

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 595 000,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 222 818,29 zł. 

 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

1) przychody w kwocie 10 366 818,29 zł, 

2) rozchody w kwocie 550 000,00 zł”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5. § 8 pkt 4 uchwały  otrzymuje  brzmienie: „ 4) Dochody i wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych z Rządowego Programu Inwestycji Strategicznych w ramach Polskiego Ładu”, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

6. Po § 14 uchwały dodaje się § 15 w brzmieniu: „§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków na 

zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy.”, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                               

                                                         UZASADNIENIE 

Proponowana zmiana budżetu Gminy Trzcińsko – Zdrój na rok 2025 związana jest z:  

 

1.  Zwiększeniem planu dochodów  o kwotę 1.008.004,71 zł, w tym: 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo –  środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację 

zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa sieci wodociągowej w Gogolicach wraz z niezbędną 

infrastrukturą" w wysokości 942.292,71 zł. 

                                                  

Dział 600 – Transport i łączność – środki z Państwowego Funduszu Celowego na organizację 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w kwocie 65.712,00 zł. 

 

2. Zwiększeniem planu wydatków o kwotę 168.523,00 zł, w tym: 

 

Dział  010 - Rolnictwo i łowiectwo – środki w wysokości 140.540,00 zł z przeznaczeniem na: 

- montaż monitoringu wizyjnego na stacjach uzdatniania wody na terenie Gminy Trzcińsko-Zdrój 

oraz na oczyszczalni ścieków w Gogolicach w wysokości 120.540,00 zł, 

- opracowanie dokumentacji do planowanego zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa kanalizacji 

sanitarnej tocznej z przepompowniami na odcinku Stołeczna – Trzcińsko-Zdrój” w kwocie 

20.000,00 zł. 

 

Dział 600 – Transport i łączność – środki w wysokości 27.983,00 zł z przeznaczeniem na zadania 

inwestycyjne pn.: 

- „Przebudowa drogi gminnej w m. Rosnowo” w kwocie 21.218,00 zł. 

- „Przebudowa drogi gminnej  na dz. 679, 899 w m. Góralice” w kwocie 6.765,00 zł. 

 

3. Przeniesieniem między rozdziałami dochodów: 

 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe – zmniejszenie pierwotnego planu dochodów 

pochodzących z subwencji ogólnej z budżetu państwa w kwocie 10.798.646,62 zł na rozdział: 

- 75834 -  subwencje ogólne z budżetu państwa - w wysokości 10.091.640,60 zł, 

- 75835 – środki uzupełniające dochodów gmin - w wysokości 707.006,02 zł. 

 

4. Zmniejszeniem planu przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 839.481,71 zł. 

 

 


